
 
 

UCHWAŁA NR XVI/74/2025 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Goworowo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Goworowo uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Po zmianach, o których mowa w ust. 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1) dochody w kwocie 65.769.131,64 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 50.353.792,50 zł, 

b) majątkowe w kwocie 15.415.339,14 zł, 

2) wydatki w kwocie 74.072.731,62 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 49.411.175,33 zł, 

b) majątkowe w kwocie 24.661.556,29 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jakub Dziełak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 3455



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/74/2025 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 17 857 362,28 0,00 151 314,00 18 008 676,28 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 151 314,00 151 314,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 151 314,00 151 314,00 

bieżące razem: 50 202 478,50 0,00 151 314,00 50 353 792,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

597 401,00 0,00 0,00 597 401,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 15 415 339,14 0,00 0,00 15 415 339,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

113 240,00 0,00 0,00 113 240,00 

Ogółem: 65 617 817,64 0,00 151 314,00 65 769 131,64 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

710 641,00 0,00 0,00 710 641,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3455



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/74/2025 

Rady Gminy Goworowo 

z dnia 25 marca 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 22 915 673,12 151 314,00 23 066 987,12 
 80101  Szkoły podstawowe 13 369 520,00 151 314,00 13 520 834,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 710 000,00 151 314,00 6 861 314,00 

Razem: 73 921 417,62 151 314,00 74 072 731,62 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3455


	UCHWAŁA NR XVI/74/2025 RADY GMINY GOWOROWO  z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków

		2025-04-04T10:03:01+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




